遂宁职业学院学生工作处
遂宁职业学院学生工作处

关于 2023-2024学年国家励志奖学金学校公示

的通知

校属各单位：

根据《四川省教育厅关于做好 2024年高校国家奖助学金评

审工作的通知》（川教函〔2024〕463号）等相关文件规定，我

校高度重视此次国家励志奖学金的评审工作。经学生本人申请、

辅导员推荐、二级学院审核、评审领导小组最终确定我校国家

励志奖学金获奖学生。现将国家励志奖学金获奖学生名单（附

件 1）予以为期 5天的公示。

对公示名单如有异议，请以书面形式于 2024年 10月 29日前

向学生资助管理中心（5306办公室）反映，联系电话：0825-6188115。

附件：2023-2024学年本专科生国家励志奖学金获奖学生名

单

遂宁职业学院学生资助管理中心

2024年 10月 24日

- 2 -

附件

2023-2024 学年本专科生国家励志奖学金获奖学生名单表

序号 学生姓名 院系 专业 性别 民族

1 黎冰玉 医药卫生学院 护理 女 汉族

2 程怡榕 医药卫生学院 护理 女 汉族

3 罗丽珠 医药卫生学院 护理 女 汉族

4 刘舒艳 医药卫生学院 护理 女 汉族

5 肖夕香 医药卫生学院 护理 女 汉族

6 王瀛 医药卫生学院 护理 女 汉族

7 关七萍 医药卫生学院 护理 女 汉族

8 宋沁瑶 医药卫生学院 护理 女 汉族

9 格绒拉姆 医药卫生学院 护理 女 藏族

10 吴小英 医药卫生学院 护理 女 汉族

- 3 -

11 郑心雨 医药卫生学院 护理 女 汉族

12 杨清英 医药卫生学院 护理 女 汉族

13 代瑶玲 医药卫生学院 护理 女 汉族

14 易文 医药卫生学院 护理 女 汉族

15 吴雪丽 医药卫生学院 护理 女 汉族

16 田丽娟 医药卫生学院 护理 女 汉族

17 吉维怡 医药卫生学院 护理 女 汉族

18 林慧吉 医药卫生学院 护理 女 汉族

19 谷杨 医药卫生学院 护理 女 汉族

20 戚晓雨 医药卫生学院 护理 女 汉族

21 张玲 医药卫生学院 护理 女 汉族

22 谈权凤 医药卫生学院 护理 女 汉族

- 4 -

23 何梦思 医药卫生学院 护理 女 汉族

24 朱晓莉 医药卫生学院 护理 女 汉族

25 薛祥焱 医药卫生学院 护理 女 汉族

26 文欣婷 医药卫生学院 护理 女 汉族

27 徐姗 医药卫生学院 护理 女 汉族

28 孙源蔓 医药卫生学院 护理 女 汉族

29 何紫萱 医药卫生学院 护理 女 汉族

30 李睿 医药卫生学院 护理 女 汉族

31 吉拿明子 医药卫生学院 护理 女 彝族

32 王玲玲 医药卫生学院 护理 女 汉族

33 罗强 医药卫生学院 护理 男 汉族

34 祝一媚 医药卫生学院 护理 女 汉族

- 5 -

35 彭学燕 医药卫生学院 护理 女 彝族

36 喻敏 医药卫生学院 护理 女 汉族

37 刘美君 医药卫生学院 护理 女 汉族

38 邹茂倚 医药卫生学院 护理 男 汉族

39 蒋长旺 医药卫生学院 护理 女 汉族

40 李先遥 医药卫生学院 护理 女 汉族

41 王书芩 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

42 黄 科 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
男 汉族

43 张鑫宇 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

44 雷慧明 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

45 王程粝 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
男 汉族

46 李 文 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

- 6 -

47 巫吉祥 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
男 汉族

48 陈美琳 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

49 谭晓倩 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

50 许国存 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

51 王艳萍 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

52 张中琼 交通建筑学院
城市轨道交通运营管

理
女 汉族

53 陈望 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

54 任玉琴 交通建筑学院 建筑工程技术 女 汉族

55 叶金桔 交通建筑学院 建筑工程技术 女 汉族

56 罗 梦 交通建筑学院 建筑工程技术 女 汉族

57 罗 勇 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

58 吴沾丞 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

- 7 -

59 王宇航 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

60 聂君如 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

61 郭大志 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

62 黄 凇 交通建筑学院 建筑工程技术 男 汉族

63 易佳欣 交通建筑学院 艺术设计 女 汉族

64 施 婷 交通建筑学院 艺术设计 女 汉族

65 谭红玲 交通建筑学院 艺术设计 女 汉族

66 杨 惠 交通建筑学院 艺术设计 女 汉族

67 费诗贤 信息工程学院 电子信息工程技术 男 汉族

68 唐容 信息工程学院 电子信息工程技术 女 汉族

69 何堃樺 信息工程学院 电子信息工程技术 女 汉族

70 孙杨晟 信息工程学院 电子信息工程技术 男 汉族

- 8 -

71 王于森 信息工程学院 电子信息工程技术 男 汉族

72 杨乐 信息工程学院 电子信息工程技术 男 汉族

73 王云慧 信息工程学院 电子信息工程技术 女 汉族

74 王智勇 信息工程学院 电子信息工程技术 男 汉族

75 刘明秀 信息工程学院 电子信息工程技术 女 汉族

76 孙佳雪 信息工程学院 软件技术 女 汉族

77 谢瑜婷 信息工程学院 软件技术 女 汉族

78 章大莉 信息工程学院 软件技术 女 汉族

79 席雨馨 信息工程学院 软件技术 女 汉族

80 李郁玲 信息工程学院 软件技术 女 汉族

81 黎丁菡 信息工程学院 软件技术 女 汉族

82 李慧丽 信息工程学院 软件技术 女 汉族

- 9 -

83 文鑫怡 信息工程学院 软件技术 女 汉族

84 罗白雪 信息工程学院 软件技术 女 汉族

85 杨申燕 信息工程学院 软件技术 女 汉族

86 王奇 信息工程学院 软件技术 男 汉族

87 杨超繁 信息工程学院 软件技术 女 汉族